quocunque super hijs, per nos, uel per nostrum Aduocatum, fue- 
rint requisiti, Insuper pecunias Custodiales, prout moris est in 
terra tempore suo dabunt. Et nichilominus de vnco quolibet vnam 
mensuram Tritici, ac quolibet aratro similiter vnam mensuram 
Tritici et vnam Siliginis, idem, aut alij cultores dictorum vncorum, 

nobis et Ecclesie, in festo Beati Martini Episcopi, singulis annis 
persoluent, Adicimus preterea, ut in signum recognicionis dominij, 
vnum Talentum Cere, quod Marcfpunt wigariter dicitur, aut vnum 

Coloniensem denarium, aut Sex Culmenses pro ipso in eodem 
festo Beati Martini singulis annis dare et soluere teneantur, In 

cuius rei testimonium hanc literam scribi et nostris Sigillis fecimus 

communiri, Datum in Castro nostro frowemburg, in Octauis 

Apostolorum petri et pauli Anno dominj M?ccc?.xxxj?. Presentibus 
Religiosis viris, fratre Tilmanno Aduocato nostro Pogsanie, 
fratre Ottone socio ipsius, Theoderico et Nicolao Capellanis 
nostris, et multis alijs fidedignis. 

NM 2383. 

1331—1337. — Berpadtung von Ziegelfheunen in Eibing. 

Nach den Aufzeichnungen im liber notandorum des Glibinger Stabtarchivs, 
pag. 160 unb 162. 

Notandum Anno domini M°. C°C°C°. XXX. Jo(hannem) glo- 
gow. hen(ricum) dictum stalebizer camerarios ciuitatis tunc 
existentes vnum orreum laterum Mathie et hen(rico) lepel- 
tancz muratoribus exposuisse. lllud orreum liberum habebunt 
per duos annos et ad tercium annum iiij mille lateres murorum 
dabunt ciuitati pro censu. Cum vero dominis consulibus expedire 
ipsis non videbitur, ex tunc ipsi muratores frangere debent orreum 
Sine omni contradiccione. 

426 Je 355. [1331.] 

Item notandum eosdem camerarios exposuisse orreum laterum 
her(manno) turingo per annum quolibet anno vnum fornacem 
laterum cum xx mille lateribus ciuitati dare debet. 

Notandum Anno domini M*. C°C°C?. XX XIT. Camerarii ciui- 
tatis Jo(hannes) glogowie. hen(ricus) stalebizer. orreum 
laterum hermanno turingo exposuerunt per decem annos. sic 
quod singulis annis v mr. pro censu ciuitati dare debet. et orreum 
cum suo labore et denariis reediflcare debet. 

Nota sub Anno incarnacionis domini M*. C°C°C®. X X Xiiij. do- 
minos consules exposuisse orreum laterum mediam partem pro 
quinque marcis denariorum Johanni muratori et suo socio pe- 

tro singulis annis dandis ciuitati de censu. census dandus est 

Michaelis. tres marcas. exsoluere possunt. marcam. pro x. marcis "). 
due perpetue permanebunt. orreum quod fuit T ylonis fabri Si 
vendere deberent predictum orreum nostris conciuibus, vendere 
deberent cum consensu nostrorum consulum predictorum.